ad consultivum suum ferendum suffragium vocati erant, u t raque moti et 

suffulti auctori tate - extrinseca nimirum, quae e consensu provenit viro­

rum in arte peritorum, a tque intrinseca, quae e vi et pondere promanat 

argumentorum, quae ap ta et accommodata sunt ad persuadendum - eo ad­

duci potuerunt , ut de quaestione disceptationi subiecta certam ac t u t a m 

caperent^ iudicii deliberationem, cum ad generalem praesertim ven t u m est 

Congregationem, quae duabus aliis, antepraeparatoriae scilicet et prae­

paratoriae, quae praecesserant, finem imposuit, quaeque, die trigesima 

superioris mensis ianuarii, coram Sanctissimo Domino nostro Pio P a p a XI 

coacta fuit. In qua a Reverendissimo Cardinali Antonio Vico, causae Re­

latore, sequens ad discutiendum propositum est Dubium: An, et de quibus 

miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur? Tum Reverendissimi 

ACTA, Vol. XV, n. i. — 5-4-923. 12 
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Cardinales t um Patres Consultores, gui convenerant, sua quisque ex or­

dine pandiderunt vota , quibus tamen auditis et perpensis, Sanctissimus 

Dominus noster supremam Suam sententiam de more Sibi prorogandam 

duxit , ut interim tempus intercederet, quo, effusis ad Deum precibus, in 

t a n t a re definienda maiora Sibi a Pa t re luminum auxilia compararci . 

Quumque mentem Suam patefacere statuisset, hodiernam designavit Do­

minicam in Quinquagesima, ob duplicis eventus faustitatem, auspicatis-

simam diem, quae festo Apparitionis B. M. V. Immacula tae prope Lapur-

dum est sacra, simulque Suae Coronationis proxime antecedit anniver-

sarias primitias. Eapropter , piissime perlitato Eucharistico sacrificio, ad 

Vaticanas Aedes arcessiri iussit Reverendissimum Cardinalem Antonium 

Vico, Episcopum Portuensem et S. Rufinae, sacrae r i tuum Congregationi 

Praefectum causaeque Relatorem, una cum R. P. Angelo Mariani, Fidei 

Promotore generali, meque insimul infrascripto Secretario, eisque adstan­

tibus, solemniter pronuntiavit : Constare de utroque proposito miraculo; de 

primo nempe instanianeae perfectaeque sanationis sororis Aloisiae a S. Ger­

mano, e Congregatione Filiarum a Cruce, a gravissimo ulcere ventricuU, 

formae hemorragicae; deque altero instantaneae perfectaeque sanationis cle­

rici Caroli Anne a tubercolosi florida, hemoptoica, in periodo cavitaria. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta sacrae r i tuum Con­

gregationis referri mandavi t tertio idus februarias anno MCMXXIII.